
TC: 59
ORD ID CAVALO CONCORRENTE CAT. ENT. P1 P2 PTS TEMPO CL TPC

1 262 COLORADO LUIZA LEAL FONTANELLA LB SHPA 28 0 0 55,66 1º 28

10 283 KS CONHAQUE ISABELLA SCARPA LB FGEE 4 0 0 54,01 1º 4

17 299 NO ICE TOK MILENA CEREÇA GOGGIA LB SHPA 0 4 0 57,26 1º 4

18 247 ALBERT DO HGG GABRIELA CARVALHO DA ROSA LB HGG 0 1 0 58,11 1º 1

19 272 FG ALEGRA CINARA MACHADO SILVEIRA LB CHRP 0 0 0 51,42 1º 0

20 115 VICENTE LA CAÑADA LAURA SCHMELING LB SHPA 0 0 0 55,49 1º 0

21 116 ZANDIGO LUISA REPPOLD BOFF LB CHRP 0 0 0 54,37 1º 0

23 101 PHBR CORLANDO BÁRBARA DE LIMA DOS SANTOS MELO LB HST 0 0 0 54,17 1º 0

12 118 MARTIN ITAPUÃ MANOELA TODESCHINI FERREIRA LB CHD 4 0 1 61,50 9º 5

5 248 CALMANO JMEN II LUIZA PEREIRA MORRONI LB CHRL 4 4 4 58,29 10º 12

6 106 QUELÉ DO PORTO PALMEIRA SCHIRLEI DOS SANTOS LB CHPP 4 4 4 55,05 10º 12

9 293 MONTBLANC TOK DÉBORA PAZ SAUT LB SHPA 4 0 4 53,00 10º 8

11 278 HBR DIGITAL MARLA DE SOUZA PINTO LB CHRP 4 0 4 54,25 10º 8

14 284 KS DESKTOP VALERIA BAZZO FLACH LB HV 0 4 4 48,39 10º 8

15 117 ZARA JOHANNA DE OLIVEIRA ROTH LB HST 0 4 4 53,52 10º 8

16 111 TROIA DA LAGOA CAMILA LUCAS DE SEIXAS LB CHRL 0 4 4 56,82 10º 8

22 263 CORAL MN GABRIELA HIEMSTRA BOESING LB CHL 0 0 4 56,56 10º 4

3 281 JET JUNIOR LAURA MONARETTO LIMA LB CHPP 0 12 5 59,27 18º 17

13 273 FG GUDAN GARAN LUÍZA HARTMANN BAISCH LB CHRP 4 0 8 54,95 19º 12

4 109 SOETO DO PORTO PALMEIRA CARMEM VERENA FERES BITTENCOURT LB CHPP 0 10 12 56,73 20º 22

7 103 PRÍNCIPE DO PORTO PALMEIRA ERIKA THOEN LB CHPP 0 8 12 52,19 20º 20

2 251 CANTURIA CRISTAL BRUNA FERREIRA DA COSTA FISCHER LB CHRL 0 20 FF FF X X

8 267 DARTANHÃ MARIA EMÍLIA DE PAULA LUCCHESE LB HV 0 8 EL ELIM X X

DESEMPATE PARA O PODIUM
TC: 33

ID CAVALO CONCORRENTE CAT. ENT. PTS TEMPO CL APROX

115 VICENTE LA CAÑADA LAURA SCHMELING LB SHPA 0 32,37 1º 0,63

272 FG ALEGRA CINARA MACHADO SILVEIRA LB CHRP 0 31,76 2º 1,24

101 PHBR CORLANDO BÁRBARA DE LIMA DOS SANTOS MELO LB HST 0 31,72 3º 1,28

116 ZANDIGO LUISA REPPOLD BOFF LB CHRP 0 34,44 4º 1,44
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CAMPEONATO GAÚCHO DE SALTO 2019
Amazonas Top, Amazonas, Amazonas A e Amazonas B

11h30min – FINAL | AMAZONAS B

Tempo concedido, Tab. “A”, Art. 238.1.1, Vel. 350m/min, Obst. 1,05m

RESULTADO
Domingo, 30/06/2019



CLASSIFICAÇÃO FINAL

ID CAVALO CONCORRENTE CAT. ENT. P1 P2 P3 TPC

115 VICENTE LA CAÑADA LAURA SCHMELING LB SHPA 0 0 0 0

272 FG ALEGRA CINARA MACHADO SILVEIRA LB CHRP 0 0 0 0

101 PHBR CORLANDO BÁRBARA DE LIMA DOS SANTOS MELO LB HST 0 0 0 0

116 ZANDIGO LUISA REPPOLD BOFF LB CHRP 0 0 0 0

247 ALBERT DO HGG GABRIELA CARVALHO DA ROSA LB HGG 0 1 0 1

283 KS CONHAQUE ISABELLA SCARPA LB FGEE 4 0 0 4

299 NO ICE TOK MILENA CEREÇA GOGGIA LB SHPA 0 4 0 4

263 CORAL MN GABRIELA HIEMSTRA BOESING LB CHL 0 0 4 4

118 MARTIN ITAPUÃ MANOELA TODESCHINI FERREIRA LB CHD 4 0 1 5

293 MONTBLANC TOK DÉBORA PAZ SAUT LB SHPA 4 0 4 8

278 HBR DIGITAL MARLA DE SOUZA PINTO LB CHRP 4 0 4 8

284 KS DESKTOP VALERIA BAZZO FLACH LB HV 0 4 4 8

117 ZARA JOHANNA DE OLIVEIRA ROTH LB HST 0 4 4 8

111 TROIA DA LAGOA CAMILA LUCAS DE SEIXAS LB CHRL 0 4 4 8

248 CALMANO JMEN II LUIZA PEREIRA MORRONI LB CHRL 4 4 4 12

106 QUELÉ DO PORTO PALMEIRA SCHIRLEI DOS SANTOS LB CHPP 4 4 4 12

273 FG GUDAN GARAN LUÍZA HARTMANN BAISCH LB CHRP 4 0 8 12

281 JET JUNIOR LAURA MONARETTO LIMA LB CHPP 0 12 5 17

103 PRÍNCIPE DO PORTO PALMEIRA ERIKA THOEN LB CHPP 0 8 12 20

109 SOETO DO PORTO PALMEIRA CARMEM VERENA FERES BITTENCOURT LB CHPP 0 10 12 22

262 COLORADO LUIZA LEAL FONTANELLA LB SHPA 28 0 0 28

251 CANTURIA CRISTAL BRUNA FERREIRA DA COSTA FISCHER LB CHRL 0 20 FF X

267 DARTANHÃ MARIA EMÍLIA DE PAULA LUCCHESE LB HV 0 8 EL X
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